Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения» Убинского района Новосибирской области
Приказ
17.10.2024                                                                                                 № 40-О/Д

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,  руководствуясь согласием администрации Убинского района Новосибирской области № 2283 от 11 июня 2024 года на продажу автомобиля,
  приказываю:

1. Осуществить продажу имущества, посредством публичного предложения в электронной форме муниципального имущества автомобиля марки ГАЗ-32213, 2008 года выпуска, находящегося в оперативном управлении Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения» Убинского района Новосибирской области:

Лот № 1. Автомобиль марки ГАЗ-3221 специализированный пассажирский 2008 года выпуска, государственный номер Т401ХН54, идентификационный номер Х9632213090640803, цвет: светло-серый, номер двигателя *405240*83163056*, кузов № 32210090416836.
2. Установить начальную цену с учетом НДС по ставке 20%:

для лота № 1 в размере 265000,00 (Двести шестьдесят пять тысяч) рублей.
5. Оплата приобретаемого объекта производится единовременно в течение пяти дней с момента заключения договора купли-продажи денежными средствами в валюте Российской Федерации.

6. Способ продажи: продажа на аукционе в электронной форме.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                      Закатная А. В.
«О проведении продажи муниципального имущества в электронной форме, путем проведения продажи имущества посредством публичного предложения»